Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.10.2018
	№ 6064

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 16.02.2018 №903

	В целях уточнения местоположения территории администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 16.02.2018 № 903 «О подготовке внесения изменений в проект межевания территории, расположенной в 25 метрах на юго-запад от д. 54 по ул. Ленина г. Бор изменения, заменив в наименовании и тексте постановления слова «расположенной» на слова «в районе домов №58А, 62,64А по улице Ленина в г. Бор».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор в течении трех дней со дня утверждения настоящего постановления обеспечить его опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».
Глава администрации                                                                          А.В. Киселев
Н.Н. Жукова
2-30-69